
CONSU/plsj. 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

 

                                                                              

DELIBERAÇÃO  N.º  035, DE  13 DE  MARÇO DE  2006. 

 

 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 187ª Reunião Extraordinária, realizada em 13 de março de 2006, 

 

 

 

RESOLVE:                          

 

Aprovar a definição das áreas, o perfil do candidato e a composição 

das Bancas Especiais para compor Edital de Concurso Público do 

Magistério Superior para preenchimento das trinta vagas distribuídas 

pela Deliberação nº 019, de 17 de fevereiro de 2006, conforme 

Portaria nº 384/MEC de 01/02/2006. 

 

 

 

 

RICARDO MOTTA MIRANDA 

Presidente 
 

 


